(34^v folio.)

✓

165 Et invites roma uicos et zelus usquam parebit.

166 Et sauces harena¹⁶⁷ et in persas mala magna gerent

168 Et pro fastidio perierit omniq[ue] in iniuria tota.

169 Et sanctus rex omni terra regnum tenebit.

170 In omnibus aeuis qui est et infirmos relevavit

172 Ut omnes homines et omnes in uno letentur.

173 Sed nee sic redirent cum hec omnia superuenient illis

174 Sed cum iam omnibus increaverit ira futura.

175 Fames et sitis et mortalitas omnia in se.

176 Et tunc continua indicat in prestantia mortales

177 Electos vocavit in consilio ut perdat iniquos.

178 Arida florescent in se prae mixta folia fructis.

179 Celestem lucem ostendet super solidagine terra.

180 Ostendet nubes imbrumque et flatus magnus supra terram.

181 Iuxta sed et semenza crescent vigore repressa.

182 Sed iterum ferunt rigosissimus quam quod oportet.

183 Nec decedit ira uerentis neque cuncti ira enim

His erit qui non coluerit qui hec omnia donat.

184 Et frontosi erunt relinquentes probitatem.

185 Nam iniqui et peccatores et iniqui mendaces et

186 Credentes inverdibiles malefactores amici.

187 (187²) mendaces verbis nihilque uerum laquentes.

188 Infesta loquuntis non fideles sed turpia verba.

189 Nihil querentis uerum sed in cupiditate manentes

Sed cum frontose multa eriperint aliena ab aliis

denastatis perdant que parata tenebant

190 Fidea reliquunt in prospera terra manique